证券代码：300256           证券简称：*ST星星         公告编号：2021-0162

江西星星科技股份有限公司

关于子公司被申请实质合并重整暨法院召开听证会的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、子公司被申请实质合并重整暨法院召开听证会情况

2021年12月7日，江西星星科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司萍乡

星星触控科技有限公司（以下简称“星星触控”）收到江西省萍乡市湘东区人民法

院（以下简称“湘东法院”）送达的（2021）赣0313破4号《通知书》，星星触控管

理人向湘东法院提出对星星触控与公司子公司星星精密科技（深圳）有限公司（以

下简称“星星精密”）实质合并重整，湘东法院决定召开听证会。经查询湘东法院

官网（http://xdqfy.chinacourt.gov.cn/）获悉，湘东法院于2021年12月6日发布《萍乡

市湘东区人民法院关于萍乡星星触控科技有限公司与星星精密科技（深圳）有限公

司实质合并重整听证会公告》【（2021）赣0313破4号】，主要内容如下：

2021年12月6日，星星触控管理人向湘东法院提交申请：因星星精密与星星触控

法人人格混同、区分成本过高等原因，为保护债权人公平清偿，申请将星星精密纳

入星星触控重整一案并适用实质合并方式进行审理。

为充分听取各方意见，保障利害关系人的合法权益，湘东法院将于2021年12月

13日上午9时在湘东法院大审判庭就星星触控管理人的上述申请组织召开听证会。现

通知申请人、被申请人、利害关系人参加听证会。

申请参加听证会的利害关系人应于2021年12月10日18时前向湘东法院或管理人

提交书面申请书、主体资格证明、债权依据及相关证明材料、联系电话、接受通知

的电子邮箱地址等，由湘东法院进行报名资格审核（湘东法院联系人：胡自伟，联

系电话：15079977857，联系地址：江西省萍乡市湘东区320国道旁司法小区江西省

萍乡市湘东区人民法院，邮政编码：337016；管理人联系人：林铠，联系电话：

13507996816，联系地址：江西尚颂律师事务所，邮政编码：337000）。以邮寄方式

提交报名材料的，应于报名时间截止前电话联系湘东法院或管理人进行登记。

报名时间截止后，湘东法院将根据实际报名利害关系人的具体情况（包括但不

限于代表性、所在地域、债权金额等），综合新型冠状病毒肺炎疫情防控工作要求，

确定现场参会人员并以电子邮件方式发送具体参会通知。未能到场参加听证会的人

员可向湘东法院提交书面意见。

二、被申请实质合并重整子公司情况

1、星星精密基本情况

公司名称：星星精密科技（深圳）有限公司

统一社会信用代码：914403006837659767

公司类型：有限责任公司（法人独资）

公司住所：深圳市坪山区坪山街道江岭路 6 号

法定代表人：凌敬红

注册资本：110000 万元人民币

成立日期：2008 年 12 月 25 日

营业期限：2008 年 12 月 25 日至无固定期限

经营范围：一般经营项目是：从事货物及技术进出口（不含分销及国家专营专

控商品）；设计、研发、销售精密模具、移动通讯产品、电子烟、智能家居、消费

类电子产品、工业自动化设备及辅助设备和软件（分公司经营）；贵金属首饰、镶

嵌首饰、珠宝玉石首饰及工艺美术品的设计、批发、零售；进出口贸易(不含国营贸

易管理商品,涉及配额、许可证管理及其它专项规定管理的商品,按国家有关规定办

理申请)。企业品牌策划咨询；企业管理咨询；珠宝技术服务；从事商业活动。许可

经营项目是：生产经营塑胶件、五金模具；生产精密模具、移动通讯产品、电子烟、

智能家居、消费类电子产品、工业自动化设备及辅助设备和软件；贵金属首饰、镶

嵌首饰、珠宝玉石首饰及工艺美术品的生产、加工。新型合金材料、有色金属材料、

有色金属合金材料、银合金材料的生产加工。

2、股东情况

股东名称 出资金额（万元） 出资比例 实缴金额（万元）

江西星星科技股份有限公司 110,000 100% 110,000

合计 110,000 100% 110,000

3、主要财务数据

单位：万元

项目 2021 年 9 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

总资产 167,474.52 317,569.07

总负债 235,324.70 227,450.48

净资产 -67,850.17 90,118.59

项目 2021 年 1-9 月 2020 年度

营业收入 84,630.45 237,666.83

净利润 -157,968.77 -56,848.50

注：以上数据均为母公司口径，均未经审计，最终以审计后的数据为准。上表中数值若出现

总数与各分项数值之和尾数不符，为四舍五入原因所致。

三、子公司被申请实质合并重整的影响及风险提示

截至本公告披露日，公司尚未收到法院对星星触控管理人申请将星星精密以实

质合并审理方式纳入星星触控重整的受理裁定书，星星触控管理人提出的实质合并

重整申请是否被法院受理，星星精密是否进入重整程序尚存在重大不确定性。敬请

广大投资者注意投资风险。

公司将持续关注上述事项的进展，并严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述媒体

披露的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《通知书》【（2021）赣0313破4号】；

2、《萍乡市湘东区人民法院关于萍乡星星触控科技有限公司与星星精密科技（深

圳）有限公司实质合并重整听证会公告》【（2021）赣0313破4号】。

特此公告。

江西星星科技股份有限公司

                                                董事会

                                            2021年12月8日

	公司名称：星星精密科技（深圳）有限公司
	统一社会信用代码：914403006837659767
	公司类型：有限责任公司（法人独资）
	公司住所：深圳市坪山区坪山街道江岭路6号
	法定代表人：凌敬红
	注册资本：110000万元人民币
	成立日期：2008年12月25日
	营业期限：2008年12月25日至无固定期限
	经营范围：一般经营项目是：从事货物及技术进出口（不含分销及国家专营专控商品）；设计、研发、销售精密模具、移动通讯产品、电子烟、智能家居、消费类电子产品、工业自动化设备及辅助设备和软件（分公司经营）；贵金属首饰、镶嵌首饰、珠宝玉石首饰及工艺美术品的设计、批发、零售；进出口贸易(不含国营贸易管理商品,涉及配额、许可证管理及其它专项规定管理的商品,按国家有关规定办理申请)。企业品牌策划咨询；企业管理咨询；珠宝技术服务；从事商业活动。许可经营项目是：生产经营塑胶件、五金模具；生产精密模具、移动通讯产品、电...